证券代码：833523        证券简称：德瑞锂电        公告编号：2023-060

惠州市惠德瑞锂电科技股份有限公司

投资者关系活动记录表

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、投资者关系活动类别

□特定对象调研

□业绩说明会

□媒体采访

□现场参观

□新闻发布会

□分析师会议

□路演活动

√其他（投资者集体接待日活动）

二、投资者关系活动情况

（一）活动时间、地点

惠州市惠德瑞锂电科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023年 9月 19

日（周二）15:45-17:00在全景网“投资者关系互动平台”（http://ir.p5w.net）

参加由广东证监局、广东上市公司协会联合举办的“2023 广东辖区上市公司投资

者集体接待日活动”。

（二）参与单位及人员

通过网络方式参与“2023广东辖区上市公司投资者集体接待日活动”的投资

者。

（三）上市公司接待人员

公司董事长、总经理：潘文硕先生

公司董事、董事会秘书、财务总监：王卫华女士

三、投资者关系活动主要内容

公司在本次活动上就投资者关心的问题进行沟通与交流，主要问题及回复如

下：

问题 1：证监会发布了高质量建设北交所的意见，修订后的北交所转板指引

即将发布。请问管理层是怎么样看待公司转板的可能性，公司下一步有什么计划

和安排?

回复：公司目前的主要任务是把企业经营好，不断提升经营业绩，促进公司

高质量发展，相关情况以公司公告为准。

问题 2：请问进入三季度公司经营情况景气度和二季度比怎么样？公司的产

能利用率是多少？四季度及明年订单可见度？

回复：公司目前生产经营稳定，订单充足，产能已处于满负荷状态，公司将

积极推进惠德瑞高性能锂电池研发生产项目的建设，以尽快形成新的产能。

四、备查文件目录

公司在全景网投资者关系互动平台上的投资者提问与公司回复记录（链

接：https://rs.p5w.net/html/140346.shtml ）

特此公告。

惠州市惠德瑞锂电科技股份有限公司

董事会

2023 年 9 月 20 日